kA Ah /4&
I
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 24F OGGETTO: Stomo fondi dal: Cap.2038.0 — Funz.11- Serv.02 — Int.02
al Cap. 1998.0 - Funz.11~ Serv.02 — Int.05

Data 10 BIC,

Dimostrazione della disponibilith dei fondi;
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per.
Pz Ser. W (PR 1
Addi _E RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarith tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Dirig :
Ragusa, 1 %/J(/ZN? ............. / ...... _
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita cgntabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91,

11 Responssabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

' *Cy IL RETARIO G
Ragusa,ll ... ¢ 4. AP @W ........
i -
e/

Pu\

/17



iL. SINDACO

Premesso che il “Comitato Civico Pro ibla” allo scopo di promuovere il turismo e le attivita
culturali, intende organizzare a Ragusa Ibla, dal 17 ai 20 Dicembre, una manifestazione con lo
slogan “Ti lascio......un bel Natale® in modo da amicchire l'offerta turistica di Ibla in
concomitanza con il periodo natalizio.

Che per realizzare la Manifestazione dal costo complessivo di € 6.251,92, il "Comitato Civico
Pro Ibla™ ha chiesto l'intervento finanziario del Comune;

Considerato che I'Ufficio del Settore XI deve procedere ailistruzione e definizione della
dslibera;

Che rispetto alla richiesta deli’Associazione citata, I'Assessorato ritiene di concedere un
contributo nella misura di € 1.387,00;

Poiché il Capitolo 1998.0 relativo a Contributi ad Associazioni ed altri trasferimenti per i mercati,
non presenta la necessaria disponibilita, si rende necessario impinguarlo stomando la relativa
somma dal Cap. 2038.0 - Funz.11 — Serv.02 — Int.02;

Visto l'art. 41 della L.R. n.26/93, che attribuisce aila Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi {'indirizzo normativo in ordine
alla individuazione det Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nel sopracitato. art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale

DETERMINA

Di Stomare, per le motivazioni citate in premessa, € 1.387,00 dal Cap. 2038.0 - Funz.11 -
Serv.02 - Int.02 al Cap.1998.0 - Funz.11- Serv.02 — Int.05 ;

IL SiN
Nello Di ale



Il sottoscritto messo (i nunale attesta che colﬂig dﬁ%}g presente determinazione é stata affissa all’ Albo

Pretorio il ...1.1.0{C. X3 finoal .4 2. 01C. 2069 . per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. i ...1.1.01L.. 2008........
IL MESSO COMUNALE
Il MESSO NOTIFICATORE
..... (‘mgliami.sergio.).......-.---

iglio, ai sensi del 3° comma deli’art.8 deila L.R. n.39/97
ik

...................................

11 sottoscritto messo comunale attestinche copia della presente determinazione ¢ rimasta affissa all’Albo

..... al oo ADIC NS

IL MESSO COMUNALE

..........................................................

Certificato di'avvenuta pubblicazionedella determinazione

ione, ¢ stata affissa all’Albo

Vista I’ Attestazione del messo comuna]f,lcﬁﬁwghc la presente d
ed é quindici giomi consecutivi

Pretorio di questo Comupe j} giomo.......... rimasta affis
decorrenti dat ...J.1.DJE1 233 " senza opposizione.

.................................................................

G AR ER TR e AT g

fLFRD TG D&

POl iy A \'\"?1'\ \ (diroepn
Ragusza, § EORITe £ Lo - SESEpEe Lurate)
o P , [
NV G



